
 

  

修订于 2025年 3月 17日 
 

                                         
 
 
 
 

    日期：2024 年 5 月 31 日至 6 月 1 日（星期六和日） 
时间：8:00am – 6:00pm 
地点：仙境古城篮球场 

 
1. 会馆 / 社团 / 队伍名称：___________________________________________ 

 
2. 会馆 / 社团地址：________________________________________________ 

 
3. 负责人 / 队长姓名：_______________   4. 电话：_________________ 

 
 中英文姓名 身份证号 电话号码 会员号 /  

直属家属 
会员号/名字 

男子组 
（公开） 

1) 
 

    

2) 
 

    

3) 
 

    

4) 
 

    

*详情请阅读《第三届仙境古城运动会》3 人篮球团体赛简章及规则 

 
 
 
 
 

本队________________________确认以上所填写的信息均属实，并已阅读《第三
届仙境古城运动会》规程总则以及 3 人篮球团体赛简章及规则，本队同意并承
诺遵守所有相关规定。参赛者需要自行承担各项风险，包括比赛受伤或前往比赛
途中可能发生的意外，主办或承办单位都无需承担责任。 
日期： 
姓名： 
 
 

____________________ 
会馆负责人盖章及签名 

 

                                                  第三届仙境古城运动会 
                                 3 人篮球团体赛（公开组）报名表格 


